

**Kenneth Gadegaard Thomsen Holding ApS**  
**Ejlif Krogagers Vej 54, 6731 Tjæreborg**


---

**Årsrapport for**  
**2021/22**

---

**CVR-nr. 38 27 17 09**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2022.



---

Kenneth Gadegaard Thomsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

	<b>Påtegninger</b>
1	Ledelsespåtegning
2	Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab
	<b>Ledelsesberetning</b>
3	Selskabsoplysninger
4	Ledelsesberetning
	<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>
5	Anvendt regnskabspraksis
9	Resultatopgørelse
10	Balance
12	Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kenneth Gadegaard Thomsen Holding ApS Ejlif Krogagers Vej 54 6731 Tjæreborg
	CVR-nr.: 38 27 17 09
	Stiftet: 20. december 2016
	Hjemsted: Tjæreborg
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
<b>Direktion</b>	Kenneth Gadegaard Thomsen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Dattervirksomhed</b>	Esbjerg Isolering, Esbjerg ApS, Esbjerg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt drive udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 26 t.kr. mod 217 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>107.316</b>	<b>-5.825</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-41.683	0
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	17.129	221.763
Andre finansielle indtægter	16	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-53.829	-391
<b>Resultat før skat</b>	<b>28.949</b>	<b>215.547</b>
2 Skat af årets resultat	-2.964	1.270
<b>Årets resultat</b>	<b>25.985</b>	<b>216.817</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	17.129	17.229
Overføres til overført resultat	8.856	199.588
<b>Disponeret i alt</b>	<b>25.985</b>	<b>216.817</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.360.047	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.360.047</u>	<u>0</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	84.358	67.229
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>84.358</u>	<u>67.229</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>1.444.405</u>	<u>67.229</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	4.000	2.300
Tilgodehavende selskabsskat	5.518	21.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	4.818	1.870
Periodeafgrænsningsposter	0	170.000
Tilgodehavender i alt	<u>14.336</u>	<u>195.170</u>
Likvide beholdninger	38.901	2.090
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>53.237</u>	<u>197.260</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>1.497.642</u>	<u>264.489</u>

**Balance 30. juni**

Passiver		2022	2021
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	34.358	17.229
5	Overført resultat	79.937	71.081
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>164.295</b></u>	<u><b>138.310</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Gæld til realkreditinstitutter	628.097	0
7	Kreditinstitutter i øvrigt	240.000	0
8	Gæld til pengeinstitutter	78.281	0
9	Deposita	49.200	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>995.578</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	193.055	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.371	6.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	102.146	0
	Anden gæld	36.197	120.179
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>337.769</u>	<u>126.179</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>1.333.347</b></u>	<u><b>126.179</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>1.497.642</b></u>	<u><b>264.489</b></u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

**Noter**

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	53.829	391
	<u>53.829</u>	<u>391</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	4.664	-1.870
Årets regulering af udskudt skat	-1.700	600
	<u>2.964</u>	<u>-1.270</u>
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	17.229	0
Resultatandel	17.129	17.229
	<u>34.358</u>	<u>17.229</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	71.081	-128.507
Årets overførte overskud eller underskud	8.856	199.588
	<u>79.937</u>	<u>71.081</u>

## Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
<b>6. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	659.152	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-31.055</u>	<u>0</u>
	<b><u>628.097</u></b>	<b><u>0</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>500.052</u>	<u>0</u>
<b>7. Kreditinstitutter i øvrigt</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	360.000	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-120.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>240.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>8. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	120.281	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-42.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>78.281</u></b>	<b><u>0</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>9. Deposita</b>		
Deposita i alt	<u>49.200</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## Noter

---

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 659 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 1.360 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 150 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, 120 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående ejendomme.

Selskabet har deponeret privat pantebrev på i alt 360 t.kr. til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 360 t.kr. pantebrevet giver pant i ovenstående ejendomme.

### 11. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.